VISTE la determina a contrarre n. 48 prot. n. 11339 del 2 aprile 2021, con le quali si è dato avvio alla 

procedura di rinnovo abbonamento alla banca dati Fisco e Tasse del Business Center in favore del Consiglio 

di Stato e T.A.R. anno 2021 per un importo complessivo di € 186,00(centottantasei/00) IVA esclusa al 4%; 

CONSIDERATO che con la determina n. 48  prot.  n. n. 11339 del 2 aprile 2021 la dr.ssa Pasqualina 

Costanzo è stata nominata RUP della procedura in argomento fino alla fase dell’affidamento e che alla 

stessa sarebbe dovuto subentrare un diverso RUP per la fase dell’esecuzione;

[...]

11343  del 2 aprile 2021, con la quale l’Ufficio Unico Contratti e Risorse comunica 

che si è proceduto all’affidamento  del servizio annuale di “Abbonamento Business Center – Circolare 

del Giorno” dal 1° aprile 2021 al 31 marzo 2021 per un importo complessivo di euro 186,00 

(centottantasei) IVA esclusa al 4%; 

RITENUTO pertanto opportuno nominare, ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50, per la fase 

dell’esecuzione della procedura di affidamento di cui trattasi, la Sig.ra  Tiziana Giangiacomo, dipendente 

di questa Amministrazione con la qualifica di funzionario amministrativo ed in servizio presso l’Ufficio